S U P E R 5
Самая тонкая магнитная трековая система
для общего освещения, которая позволит
реализовать ваши смелые идеи.
Ширина видимой части шинопровода — 5 мм.
Напряжение — 24 V.
Встраиваемый и накладной монтаж, радиусные
углы-соединители, ассортимент светильников

ER
5
ST667
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST667.436.05 led × 5 360 3000 90 100
 ST667.446.05 led × 5 360 4000 90 100
 ST667.436.10 led × 10 710 3000 90 100
 ST667.446.10 led × 10 710 4000 90 100
 ST667.436.15 led × 15 1060 3000 90 100
 ST667.446.15 led × 15 1060 4000 90 100
ма
гн
ит
на

ER
5
ST666
артикул мощность,
W
световой
поток, LM
цветовая
температура, K
коэфф. цвето-
передачи, RA
угол
рассеивания, º
 ST666.436.05 led × 5 220 3000 90 36
 ST666.446.05 led × 5 220 4000 90 36
 ST666.436.10 led × 10 430 3000 90 36
 ST666.446.10 led × 10 430 4000 90 36
 ST666.436.15 led × 15 640 3000 90 36
 ST666.446.15 led × 15 640 4000 90 36
 ST666.436.20 led × 20 1060 3000 90 36
 ST666.446.20 led × 20 1060 4000 90 36
ма
гн
ит
на